
那珂市議会 議会報告会 アンケート 
お帰りの際に、提出していただければと存じます。よろしくお願いいたします。 

（該当する記号に○をつけてください） 

開催日  ア ５月２４日    イ ５月２５日 

問１ あなたがお住まいの地区をお伺いします 

ア 神崎   イ 額田   ウ 菅谷   エ 五台   オ 戸多 

カ 芳野   キ 木崎   ク 瓜連   ケ 那珂市以外 

問２ あなたの年齢をお伺いします。 

ア １０代   イ ２０代   ウ ３０代   エ ４０代 

オ ５０代   カ ６０代   キ ７０代   ク ８０歳以上 

問３ あなたの性別をお伺いします。 

ア 男     イ 女 

問４ あなたの職業をお伺いします。（主に従事しているお仕事） 

ア 会社員   イ 自営業   ウ 農業   エ パート・アルバイト 

オ 学生    カ 無職    キ その他（             ） 

問５ 議会報告会の開催をどこでお知りになりましたか。（複数回答可） 

ア 那珂市ホームページ   イ 広報なかお知らせ版 

ウ 那珂市ツイッター    エ 那珂市フェイスブック 

オ 自治会回覧チラシ    カ ポスター 

キ 議員・知人から聞いた 

ク その他（                           ） 

問６ 開催日時はいかがですか。参加しやすい時間帯をお選びください。 

ア 平日の午前  イ 平日の午後  ウ 平日の夜  

エ 土日の午前  オ 土日の午後  カ 土日の夜 

問７ 開催頻度（現在、年 1回）はいかがですか。 

ア 年 1回  イ 年２回  ウ 年３回  エ 年４回（定例会ごと） 

問８ 開催会場（現在、１回あたり２会場）はいかがですか。 

ア ２会場  イ ３会場  ウ それ以外（             ） 

問９ 配布資料はいかがですか。 

ア わかりやすい  イ ふつう  ウ わかりにくい 

問 10 議会報告会のご感想はいかがですか。 

ア 非常によい イ よい ウ ふつう エ わるい オ 非常にわるい 

◎お気づきの点、ご意見、ご感想があれば記載してください。 

 

 

 

 

 

 

  ご協力ありがとうございました。              那珂市議会（H29.5） 


